
体育系（部）2017年学生获国家、省、院奖学金情况一览表

序号 学号 姓名 性别 所获奖学金名称 授予时间 级别

1 201414110025 杨钰 女 国家奖学金 2017年10月 国家级

2 201414110037 刘盼 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

3 201414110021 王永芳 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

4 201414110066 郜梦君 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

5 201414110069 雷晓雅 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

6 201414110124 张荣静 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

7 201414110134 田浩 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

8 201414110145 巩佩华 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

9 201514110011 刘丽娜 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

10 201514110044 焦明飞 男 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

11 201514110063 张瑞 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

12 201514110081 秦艳 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

13 201514211024 梁博轩 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

14 201514211029 邓梦楠 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

15 201614110002 李梦浩 男 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

16 201614110045 刘田田 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

17 201614110088 高苗 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

18 201614110089 冯苗苗 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

19 201614211038 李羿娜 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

20 201614211046 王丹 女 国家励志奖学金 2017年10月 国家级

21 201414110028 张静 女 优秀学生一等奖学金2017年10月 院级

22 201414110105 曹铭芳 女 优秀学生一等奖学金2017年10月 院级



23 201514211008 宋玉良 女 优秀学生一等奖学金2017年10月 院级

24 201614110003 呼志昊 男 优秀学生一等奖学金2017年10月 院级

25 201614211027 董佳佳 女 优秀学生一等奖学金2017年10月 院级

26 201414110014 马丽花 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

27 201414110039 王琳瑞 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

28 201414110074 赵霞 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

29 201414110092 郭才媛 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

30 201414110119 张妍研 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

31 201514110008 王同欢 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

32 201514110060 张惠 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

33 201514110065 李庆鱼 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

34 201514211003 王琪 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

35 201614110022 王佳佳 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

36 201614110078 郭雨婷 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

37 201614110087 李旭红 女 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

38 201614110100 孟傲天 男 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

39 201614211040 裴浩杰 男 优秀学生二等奖学金2017年10月 院级

40 201414110006 张晨晨 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

41 201414110049 耿丽 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

42 201414110059 窦宝群 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

43 201414110060 刘欣 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

44 201414110091 刘亚丽 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

45 201414110116 杨金娜 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

46 201414110140 乔泽明 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

47 201414110158 韩爽 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级



48 201514110014 林建杰 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

49 201514110030 田佳雪 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

50 201514110041 刘浩 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

51 201514110024 杨亚东 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

52 201514110064 万龙 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

53 201514110079 马新国 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

54 201514211021 李金昌 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

55 201514211026 郑琦 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

56 201514211026 于静 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

57 201614110031 石晶 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

58 201614110041 郑渊皓 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

59 201614110072 张飞 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

60 201614110074 张天丰 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

61 201614211041 加玉婷 女 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

62 201614211054 冯佳 男 优秀学生三等奖学金2017年10月 院级

63 201514110006 李玉 女 杨清钦奖学金 2017年10月 院级

64 201514110089 黄景涛 男 杨清钦奖学金 2017年10月 院级
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体育系2017年学生获国家、省、院奖学金情况一览表

序号 学号 姓名 性别 所获奖学金名称 授予时间

1 201314110014 薛姣 女 国家奖学金 2016年9月

2 201314110038 许婷婷 女 国家励志奖学金 2016年9月

3 201314110018 白怡然 女 国家励志奖学金 2016年9月

4 201314110037 史心茹 女 国家励志奖学金 2016年9月

5 201314110073 万三清 女 国家励志奖学金 2016年9月

6 201314110067 杨建琴 女 国家励志奖学金 2016年9月

7 201314110087 周梦鸽 女 国家励志奖学金 2016年9月

8 201314211047 白建习 男 国家励志奖学金 2016年9月

9 201314211031 高天明 男 国家励志奖学金 2016年9月

10 201414110025 杨钰 女 国家励志奖学金 2016年9月

11 201414110014 马丽花 女 国家励志奖学金 2016年9月

12 201414110066 郜梦君 女 国家励志奖学金 2016年9月

13 201414110092 郭才媛 女 国家励志奖学金 2016年9月

14 201414110145 巩佩华 女 国家励志奖学金 2016年9月

15 201414110152 牛嘉 女 国家励志奖学金 2016年9月

16 201514110028 赵庆蓉 女 国家励志奖学金 2016年9月

17 201514110040 贾同辉 女 国家励志奖学金 2016年9月

18 201514110083 刘泽亮 男 国家励志奖学金 2016年9月

19 201514110080 樊银月 女 国家励志奖学金 2016年9月

20 201514211016 赵思思 女 国家励志奖学金 2016年9月

21 201514211013 弓衡 男 国家励志奖学金 2016年9月

22 201314110020 张文静 女 优秀学生一等奖学金 2016年9月



23 201314110072 赵娜 女 优秀学生一等奖学金 2016年9月

24 201414110069 雷晓雅 女 优秀学生一等奖学金 2016年9月

25 201414110153 许宇豪 男 优秀学生一等奖学金 2016年9月

26 201514110096 魏娇 女 优秀学生一等奖学金 2016年9月

27 201314110112 陈曼倩 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

28 201314110011 杜晓锐 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

29 201314110055 刘群 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

30 201314211010 郝少婷 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

31 201314211056 辛太礼 男 优秀学生二等奖学金 2016年9月

32 201414110036 段许扬 男 优秀学生二等奖学金 2016年9月

33 201414110006 张晨晨 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

34 201414110060 刘欣 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

35 201414110158 韩爽 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

36 201414110116 杨金娜 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

37 201514110030 田家雪 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

38 201514110026 崔东良 男 优秀学生二等奖学金 2016年9月

39 201514110098 赵永峰 男 优秀学生二等奖学金 2016年9月

40 201514211003 王琪 女 优秀学生二等奖学金 2016年9月

41 201314110024 刘阳 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

42 201314110114 尚代红 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

43 201314110092 范佳丽 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

44 201314110095 王美娟 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

45 201314110089 李春红 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

46 201314211021 郎李力 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

47 201314211003 张伟达 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月



48 201314211053 郭学风 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

49 201414110018 王瑞琳 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

50 201414110010 岳霞 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

51 201414110074 赵霞 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

52 201414110104 杨华强 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

53 201414110082 原丹 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

54 201414110134 田浩 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

55 201414110119 张妍妍 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

56 201414110133 郭超 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

57 201514110046 黄景洋 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

58 201514110029 任建宇 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

59 201514110036 刘舜溢 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

60 201514110093 窦宇 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

61 201514110091 孙培翔 男 优秀学生三等奖学金 2016年9月

62 201514110095 张有杰 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

63 201514211010 陈风蕊 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

64 201514211031 崔梓晴 女 优秀学生三等奖学金 2016年9月

65 201314110047 陈柳清 女 杨清钦奖学金 2016年9月

66 201414110013 穆国伟 男 杨清钦奖学金 2016年9月

67 201514211023 郭鹏凯 男 杨清钦奖学金 2016年9月
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表5.3.1-2 

     体育   系（部）近三年学生获国家、省、院奖学金情况一览表

序号 学号 姓名 性别 所获奖学金名称 金额（元） 授予单位 授予时间 级别 备注

1 201314110014 薛姣 女 国家奖学金 8000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

2 201314110038 许婷婷 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

3 201314110018 白怡然 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

4 201314110037 史心茹 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

5 201314110073 万三清 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

6 201314110067 杨建琴 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

7 201314110087 周梦鸽 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

8 201314211047 白建习 男 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

9 201314211031 高天明 男 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

10 201414110025 杨钰 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

11 201414110014 马丽花 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

12 201414110066 郜梦君 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

13 201414110092 郭才媛 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

14 201414110145 巩佩华 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级



15 201414110152 牛嘉 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

16 201514110028 赵庆蓉 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

17 201514110040 贾同辉 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

18 201514110083 刘泽亮 男 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

19 201514110080 樊银月 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

20 201514211016 赵思思 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

21 201514211013 弓衡 男 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2016年9月 国家级

22 201314110020 张文静 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2016年9月 院级

23 201314110072 赵娜 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2016年9月 院级

24 201414110069 雷晓雅 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2016年9月 院级

25 201414110153 许宇豪 男 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2016年9月 院级

26 201514110096 魏娇 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2016年9月 院级

27 201314110112 陈曼倩 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

28 201314110011 杜晓锐 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

29 201314110055 刘群 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

30 201314211010 郝少婷 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级



31 201314211056 辛太礼 男 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

32 201414110036 段许扬 男 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

33 201414110006 张晨晨 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

34 201414110060 刘欣 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

35 201414110158 韩爽 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

36 201414110116 杨金娜 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

37 201514110030 田家雪 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

38 201514110026 崔东良 男 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

39 201514110098 赵永峰 男 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

40 201514211003 王琪 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2016年9月 院级

41 201314110024 刘阳 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

42 201314110114 尚代红 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

43 201314110092 范佳丽 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

44 201314110095 王美娟 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

45 201314110089 李春红 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

46 201314211021 郎李力 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级



47 201314211003 张伟达 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

48 201314211053 郭学风 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

49 201414110018 王瑞琳 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

50 201414110010 岳霞 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

51 201414110074 赵霞 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

52 201414110104 杨华强 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

53 201414110082 原丹 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

54 201414110134 田浩 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

55 201414110119 张妍妍 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

56 201414110133 郭超 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

57 201514110046 黄景洋 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

58 201514110029 任建宇 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

59 201514110036 刘舜溢 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

60 201514110093 窦宇 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

61 201514110091 孙培翔 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

62 201514110095 张有杰 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级



63 201514211010 陈风蕊 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

64 201514211031 崔梓晴 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2016年9月 院级

65 201314110047 陈柳清 女 杨清钦奖学金 200 忻州师范学院 2016年9月 院级

66 201414110013 穆国伟 男 杨清钦奖学金 200 忻州师范学院 2016年9月 院级

67 201514211023 郭鹏凯 男 杨清钦奖学金 200 忻州师范学院 2016年9月 院级

68 201414110025 杨钰 女 国家奖学金 8000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

69 201414110037 刘盼 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

70 201414110021 王永芳 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

71 201414110066 郜梦君 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

72 201414110069 雷晓雅 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

73 201414110124 张荣静 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

74 201414110134 田浩 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

75 201414110145 巩佩华 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

76 201514110011 刘丽娜 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

77 201514110044 焦明飞 男 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

78 201514110063 张瑞 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级



79 201514110081 秦艳 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

80 201514211024 梁博轩 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

81 201514211029 邓梦楠 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

82 201614110002 李梦浩 男 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

83 201614110045 刘田田 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

84 201614110088 高苗 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

85 201614110089 冯苗苗 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

86 201614211038 李羿娜 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

87 201614211046 王丹 女 国家励志奖学金 5000 忻州师范学院 2017年10月 国家级

88 201414110028 张静 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2017年10月 院级

89 201414110105 曹铭芳 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2017年10月 院级

90 201514211008 宋玉良 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2017年10月 院级

91 201614110003 呼志昊 男 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2017年10月 院级

92 201614211027 董佳佳 女 优秀学生一等奖学金 1000 忻州师范学院 2017年10月 院级

93 201414110014 马丽花 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

94 201414110039 王琳瑞 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级



95 201414110074 赵霞 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

96 201414110092 郭才媛 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

97 201414110119 张妍研 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

98 201514110008 王同欢 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

99 201514110060 张惠 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

100 201514110065 李庆鱼 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

101 201514211003 王琪 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

102 201614110022 王佳佳 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

103 201614110078 郭雨婷 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

104 201614110087 李旭红 女 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

105 201614110100 孟傲天 男 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

106 201614211040 裴浩杰 男 优秀学生二等奖学金 500 忻州师范学院 2017年10月 院级

107 201414110006 张晨晨 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

108 201414110049 耿丽 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

109 201414110059 窦宝群 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

110 201414110060 刘欣 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级



111 201414110091 刘亚丽 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

112 201414110116 杨金娜 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

113 201414110140 乔泽明 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

114 201414110158 韩爽 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

115 201514110014 林建杰 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

116 201514110030 田佳雪 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

117 201514110041 刘浩 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

118 201514110024 杨亚东 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

119 201514110064 万龙 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

120 201514110079 马新国 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

121 201514211021 李金昌 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

122 201514211026 郑琦 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

123 201514211026 于静 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

124 201614110031 石晶 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

125 201614110041 郑渊皓 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

126 201614110072 张飞 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级



127 201614110074 张天丰 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

128 201614211041 加玉婷 女 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

129 201614211054 冯佳 男 优秀学生三等奖学金 300 忻州师范学院 2017年10月 院级

130 201514110006 李玉 女 杨清钦奖学金 200 忻州师范学院 2017年10月 院级

131 201514110089 黄景涛 男 杨清钦奖学金 200 忻州师范学院 2017年10月 院级


